10/11/22, 15:06 Correo: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiples - Atlantico - Soledad - Outlook

BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD.NO. 08758-41-
89-001-2018-01292-00 // IMPULSO ADMISION DE LIQUIDACION DE CREDITO

mavalnot@gecarltda.com.co <mavalnot@gecarltda.com.co>
Jue 10/11/2022 14:57

Para: Juzgado 01 Pequeiias Causas Competencia Multiples - Atlantico - Soledad
<j0Tpgccmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGNiMzViINDBmMLTc2ZDAINGQ4MCO05ZjhmLTQ3NzM4ZmQ3YjQyYWAQAPgRTr2GvE3600h%2BeR...  1/1



GECAR LTDA
Abogados

Serior

JUEZ PRIMERC DE PEQUEJVAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SOLEDAD-ATLANTICO.

E. S. D.

REF: Ejecutivo De BANCO PICHINCHA S. A. Contra CARLOS ALBERTO TROCHA
MARIOTIS.

Rad.No.: 08758-41-89-001-2018-01292-00.

CORREOQO ELECTRONICO: j01 pgeemsoledad(@cendoj. ramajudicial.gov.co

Como apoderado de la entidad demandante, dentro del proceso de la referencia,
acudo con todo respeto para sirva DAR TRAMITE, al memorial presentado en su
despacho en fecha 15 DE ENERO DE 2021, en el cual se aporté la liquidacién de
credito en contra del demandado CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS.

Es importante tener en cuenta gue se han pasado varios memoriales en fecha 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2021 y 22 DE JULIO DE 2022, en los que se han impulsado tal
solicitud, sin que se le haya dado tramite alguno.

Para lo pertinente, me permito aportar copia de los memoriales antes mencionados.
Anexo:
-  Memorial de 15 De enero de 2021.

- Memonal 30 de septiembre de 2021
- Memonial de 22 de julio de 2022.

Agradezco la atencion prestada al presente escrito.

Del Serior Juez,

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ

T.P.No.63.886 del C. S. de la J.
C.C.No.72.125.621 de B/ quilla.
Correo electronico: mavalnot@gecarltda.com.co

DA

C.C. Gran Centro Cra 53 No. 68B-125 Piso 2 Local 2-224 Tel.3100252-3126600390 ”i?cf
Barranguilla - Colombia %



; 25/7/22, 15:56 : Zimbra

Asurto

RV: Entregado: IMPULSO ADMISION DE LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHENCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS
// RAD.NO. 08758 41-89- 00'1-20'[8 O'I 292-00

De mavalnét@gecarltda.com.co <mavalnot@gecarltda.com.co>

Para mavalcoplas@gecarlida.com.co <mavalcopias@gecarltda.com.co>

Fecha viernes,ézz de julio de 2022 15:20:08 ' . SR

De: postmaster@cendo; ramajudlual gow. co <postmaster@cendo; rama;udlt:lal gov.co> -
Enviado el: viernes, 22 de julio de 2022 3:24- p m. :
Para: mava[not@gecarltda COM.LCa’

Asunto: Entregado: IMPULSO ADMISION DE LiQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO
TROCHA MARIOTIS /! RAD NO. 08758-41-89-001-2018-01292- 00 L

Ei mensaje se entrego a Ios 519u:entes destmatanos
j0lpg cmsoledad@cendo; rama;udmlal gov co

Asunto: IMPULSO ADMISION DE LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA
r’lARIOTIS // RAD.NO. 08758—41—89 001-2018-01292-00 _ :

Archivos ad] ]UﬂTOS
Datos adjuntos sin mulo 00297 txt (34 9kB) -

https://webma:’l.une.ne%c.colmodernfemail/message.’?120lprint?full=true SR e : co -' A 1A B 8



25/7i22, 15:58 ' _ Zimbra’

Asunto

IMPULSO ADMIS]ON DE LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PiCHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROGHA MARIOTIS // RAD NO
08758-41-89-001-2018-01 292—00

De mavaIn@t@gecarltda.com.co'<mavalnot@gecarltda’.com'.co# :

Para jo1 pqccmsoledad@cendq ramajudlc:al gov. co <JO'I pqccmsoledad@cendm rama;ud:cnal gov.co>

Fecha viernes, 22 de jUEEO de 2022 15 23 05

‘Archivos adjunto$ _ _ _'
MEMORIAL IMPULSO LIQUIDACION DE CREDITO 2_;.pdf {_67.6 kB)
ANEXC IMPULSO@ LIQUIDACION DE CREDITO-2.pdf (357 kB)

https://Webmaif.une.netgco.’modern/email.’messageﬂ1SSIprintﬁ?fullﬂrue L1 i



"'GECARLTDA;}
Abogados -

Seflor : _ -
JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y. COMPETENCMS MULTIPLES DE :
SOLEDAD—ATLANTICO : -
E. : S. D.

REF: Ejecutwo De BANCO PICHINCHA S. A Contra CARLOS ALBERTO TROCHA o

MARIOTIS. '
Rad.No.: 08758-41 89-001-2018—01292 OO = ' ' '
CORREO ELECTRGMCO : jO1 pqcansoledad@cendOJ ramajudtczal gov co

Como apoderado de la entidad demandanre, dentro del proceso de la referencza
acudo con todo respeto para $irva DAR TRAMITE, al memorial presentado ‘en su
despacho en fecha 15 DE ENERQ DE 2021, en el cual se aporté la liguidacion de
crédito en contra del demandado CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS. . '

Es zmportante tener en cuenta, gue se han pasado d:ferentes memonales 1mpulsando E
tal solzcztud sin que hasta la fecha se'le haya dado tramite alguno

Para lo p;ertznente,--me permito aportar copla-de los memoriales antes mencionados.

Agradezco la atencién p:r"'es'ta'dafai presente escrito. R

Del Seﬁoér Juez, .

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ
T.P.No.63.886 del C. S. de la J.
C.C.No.72.125.621 de B/ quilla.. . -
Correo electromco mavalnot@gecarltda com.co

C.C. C—ran Centro Cra 53 No. 68]3—1 25 sto 2 Local 2—224 Tel 31 00252—31 26600390
Barranqullla Colombza o



. 30/9/21 1518 Gmall RV: Entregado: IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION:DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TR...

ZcrUD.

RV: Entregado IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO e BANCO

PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS /I RAD.NO. 08758-41 —89--
001-201 8-01292-00

1 mensaje

mavalnot@gecarltda.com.co <mavalnot@gecarltda.com.co> . B 30 de'septiembre de 2021, 14:44
Para: mavalcopias@gmail.com : . : '

De: postmaster@cendm rama;udlclai gov.co <postmaster@cendo. ramajudtmal gov co>
“Enviado el: jueves, 30 de septiembre de 2021 240p.m. : : - _ S

Para: mavainot@gecaritda.com.co - ' ' '
Asunto: Entregado: IMPULSO! PROCESAL LIQUIDACION DE CRE—ZDITO i BANCO P!CHINCHA SA VS CARLOS
ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD.NO, 08758-41-89 001~2018-01292-00 : .

El mensaje se entrego a Ios SIgmentes destlnatarlos
i1 pqccmsoledad@cendm ramajudlcna! gov.co

Asunto: IMPULSO PROCESAL. LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA'VS CARLOS ALBERTO TROCHA
MARIOTIS // RAD.NO. 0875841~ 89-001-2018 01292-00

Ongma[-Recnplent rf<:822,101pqccmsoledad@cendo; ramajudaaal gov co .
Final-Recipient: rfc822;j01pgcemsoledad@cendoj. ramajudlcna! gov co
Action: delivered .

Status: 2.0.0 _ .

Diagnostic-Code: smtp;250 2.0.0 OK

=y Datos adjuntos sin fitulo00169.txt
28K :

6ma§§ - "MAVAL COPIAS <mavalcop|as@gmallcom> o

https://mail.google.com{mail/u/2’?ik=3062f0a650&view=pt&se’arch=all&permihid=thread—f%3A1712357251496638563&simpl=msg¥f%3A171235:7'25"14.'.. -1 o



30/9/21 15:18 Gmail - IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO /f BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTI...

Gmaﬁﬂ R MAVAL:_'c'015|As74<h&'ayaicop'iés@gﬁi;—;ﬁi.éoms'_' v

IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO I BANCO P!CHINCHA SA VS
CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD NO 08758-41 -89-001 -2018 01 292-00

1 mensaje

mavalnot@gecarltda com.co <mavalnot@gecarltda.com.co> 30 de septiembre de 2021, 14:39 o _ '
Para: JO1pqccmsoEedad@cend01 ramajudicial.gov.co : ' S

@a MEMORIAL IMPULSO LIQUIDACICN DE CREDITO (1) pdf
86K

https://mai{.google.com;ﬁmaiI/u1'2?ik=3062f03650&viewpt&search=a|I&permthid=thread-f%3A1712356930190310706&Siﬁ1p[=m§g~'f%3A‘i 7123569301 ... _. _.'1']‘1. ey



GECAR LTDA |

. .A'bogados”- -
Serior
JUEZ FRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCMS MULTIPLES DE':.:
SOLEDAD—ATLAN‘TICO -

E. ' S. D.

REF: Ejecutzvo De BANCO PICHINCHA S. A Contra CARLOS ALBERTO TROCHA
MARIOTIS.

Rad.No.: 08758-41 89»001-2018-01292-00 . ' o ;
CORREO ELECTRONICO: jO1 pqccmsoledad@cendq ramajudlczal gov co

Como apoderado de la entidad demandante dentro del proceso de la referencza Lo B
acudo con todo respeto para sirva DAR TRAMITE al memorial presentado en su

despacho en fecha 15 DE ENERO DE 2021, en el cual se aporté la liquidacién de = =
crédito en contra del demandado CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS lo anterior
dado que no se la ha dado tramite. :

Para lo pertinente, me permito aportar copia del memorial antes mencionado.

Agradezco la atencién prestada al presente escrito. i

Serior Juez,

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ

T.P.N0.63.886 del C. S. delad.
C.C.No.72.125.621 de B/ quilla..
Correo electromco mavalnot@gecarltda com.co-

DA

C.C. Gran C‘entro Cra 53 No. 68B-125 sto 2 Local 2-224 Tel 31 00252-3126600390
_ Barranguilla - Colombiaw



30/9/21 1518 Gmail - RV: Entregado: IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TR...

=z ORI

G ma ﬁ MAVAL COPIAS <mavafco!:sias@gmai!.com>

RV: Entregado: IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO
PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD.NO. 08758-41-89-
001-2018-01292-00

1 mensaje

mavalnot@gecaritda.com.co <mavahot@gecarlda.com.co> 30 de septiembre de 2021, 14:44
Para: mavalcopias@gmail.com

_ De: postmaster@cendoj.ramajudicial.gov.co <postmaster@cendo].ramajudicial.gov.co>
. Enviado el: jueves, 30 de septiembre de 2021 2:40 p. m.
" Para: mavalnot@gecaritda.com.co
Asunto: Entregado: IMPULS0O PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS
ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD.NO. 08758-41-89-001-2018-01282-00

El mensaje se entrego a los siguientes destinatarios:
j01pgeecmsoledad@eendoj.ramajudicial.gov.co

Asunto: IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA
MARIOTIS // RAD.NO. 08758-41-89-001-2018-01252-00

Original-Recipient; rfc822;j01pgecmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co
Final-Recipient: rfc822;j01pgccmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co
Action: delivered

Status: 2.0.0

Diagnostic-Code: smip;250 2.0.0 OK

Datos adjuntos sin fitulo 00169.txt
28K

hitps://mail.google.com/mail/u/2?1k=3062f0a650&view=pi&search=all&permthid=thread-f%3A1712357251456638563&simpl=msg-f%3A17123572514... 11



30/9/21 1518 Gmail - IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOT]...

Gmall MAVAL COPIAS <mavalcopias@gmail.com>

IMPULSO PROCESAL LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS
CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD.NO. 08758-41-89-001-2018-01292-00

1 mensaje

mavainot@gecarltda.com.co <mavalnot@gecaritda.com.co> 30 de septiembre de 2021, 14:39
Para: j01pgcemsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co

@ MEMORIAL IMPULSO LIQUIDACION DE CREDITO (1).pdf
66K

https://mail.google.com/mail/u/22ik=3062f0ab50&view=pt&search=ali&permthid=thread-f%3A1 7123569301903 1 0708&simpl=msg-{%3A17123569301...  1/1



GECAR LTDA
Abogados

Serior

JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SCLEDAD-ATLANTICO.

E. S. D.

REF: Ejecutivo De BANCO PICHINCHA S. A. Contra CARLOS ALBERTO TROCHA
MARIOTIS.

Rad.No.: 08758-41-89-001-2018-01292-00.

CORREO ELECTRONICO: jO1 pgcemsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co

Como apoderado de la entidad demandante, dentro del proceso de la referencia,
acudo con todo respeto para sirva DAR TRAMITE, al memorial presentado en su
despacho en fecha 15 DE ENERO DE 2021, en el cual se aportéd la liguidacion de
crédito en contra del demandado CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS, lo anterior
dado que no se la ha dado tramite.

Para lo pertinente, me permito aportar copia del memorial antes mencionado.

Agradezco la atencion prestada al presente escrito.

Serior Juez,

MIGUEYL ANGEL VALENCIA LOPEZ

T.P.No.63.886 del C. S. de la J.
C.C.No.72.125.621 de B/ quilla.
Correo electronico: mavalnot@gecarltda.com.co

DA

C.C. Gran Centro Cra 53 No. 68B-125 Piso 2 Local 2-224 Tel. 3100252-3126600390
Barranqguilla - Colombia



18/1/2021 Gmail - RV: Entregado: LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA V8 CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD.N. ..

@ G ma Eﬁ MIGUEL VALENCIA <mavalcopias@gmail-com>

RV: Entregado: LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS
ALBERTO TROCHA MARIOTIS // RAD.NO.08758-418-001-2018-1298-00.

1 mensaje

mavainot@gecarltda.com.co <mavainot@gecarltda.com.co> 15 de enero de 2021, 15:39
Para: mavalcopias@gmail.com

De: postmaster@cendoj.ramajudicial gov.co <postmaster@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado el: viernes, 15 de enero de 2021 3:36 p. m.

Para: mavalnot@gecarltda.com.co

Asunto: Entregado: LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA
MARIOTIS // RAD .NO.08758-418-001-2018-1298-00.

__ El mensaje se entrego a los siguientes destinatarios:
. j01pgcemsoledad@cendo].ramajudicial.gov.co

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO TROCHA MARIOTIS //
RAD.NO.08758-418-001-2018-1298-00. '

Original-Recipient; rfc822;j01pgcemsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co
Final-Recipient: rfc822;i01pgeemsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co
Action: delivered

Status: 2.0.0

Diagnostic-Code: smtp;250 2.0.0 OK

Datos adjuntos sin titulo 01774.txt
29K

https://mail. google.com/mailfu/17ik=3062f0a650&view=pt&search=all&permthid=thread-1%3A 1688988 7095538606 118simpl=msa-f43A 1688086 7095...  1/1



15/1/2021 Gmail - LIQUIDACION DE CREDITO J// BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTC TROCHA MARIOTIS // RAD.NO.08758-418-00. ..

% G ma §§ MIGUEL VALENCIA <mavalcopias@gmail.com>

LIQUIDACION DE CREDITO // BANCO PICHINCHA SA VS CARLOS ALBERTO
TROCHA MARIOTIS // RAD.NO.08758-418-001-2018-1298-00.

1 mensaje

mavalnot@gecarltda.com.co <mavzalnot@gecarltda.com.co> 15 de enero de 2021, 15:35
Para: j01pgeemsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co

-@ MEMORIAL - REMITO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf
107K

hitps://mail.google.com/mail/u/1 2ik=3062{026508view=ptasearch=ali&permthid=thread-f% 3A 1688085423194 7703928 simpl=msg-F463A 16880864231 ... 1/



GECAR LTDA
Abogados

Senor

JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SOLEDAD-ATLANTICO.

E. S. D.

REF: Ejecutivo De BANCO PICHINCHA S. A. Contra CARLOS ALBERTO TROCHA
MARIOTIS.

Rad.No.: 08758-418-001-2018-1298-00.

CORREO ELECTRONICO: jO1pgccmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co

Como apoderado de la entidad demandante, dentro del proceso de la referencia, acudo
con todo respeto para aportarle la LIQUIDACION DEL CREDITO detallada, Asi:

1.-PAGARE NO.3354027

CAPITAL $ 26.285.505
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 06/07/2018

HASTA EL 31/01/2021 $ 17.105.884
TOTAL $ 43.391.389

Anexo la liquidacién detallada.

Del Senor Juez,

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ

T.P.No.63.886 del C. S. de la J.
C.C.No.72.125.621 de B/quilla.
Correo electronico: mavalnot@gecarltda.com.co

DA

C.C. Gran Centro Cra 53 No. 68B-125 Piso 2 Local 2-224 Tel.3100252-3126600390
Barranquilla - Colombia



Intereses Intereses

moratorios moratorios Intereses Intereses
Res mensuales mes [Desde Hasta dias |diarios Capital moratorios acumulados
0820 130,05% 1,87% |6-jul-18 31-jul-18 26 10,0720% 26.285.505,00 [492.145,91 665.887,40
0954 129,91% 2,22% [1-ago-18 31-ago-18 31 ]0,0717% 26.285.505,00 (584.383,07 1.250.270,47
1112 129,72% 2,14% [1-sep-18 30-sep-18 30 ]0,0713% 26.285.505,00 (562.367,65 1.812.638,12
1294  129,45% 2,19% |1-oct-18 31-oct-18 31 10,0707 % 26.285.505,00 (576.458,42 2.389.096,55
1521  129,24% 2,11% |1-nov-18 30-nov-18 (30  [0,0703% 26.285.505,00 |554.352,88 2.943.449,43
1708 129,10% 2,17% |1-dic-18 31-dic-18 31 ]0,0700% 26.285.505,00 (570.409,97 3.513.859,40
1872 |28,74% 2,15% |1-ene-19 31-ene-19 31 0,0692% 26.285.505,00 |1564.171,62 4.078.031,01
0111  ]29,55% 1,99% [1-feb-19 28-feb-19 28 [0,0710% 26.285.505,00 [522.230,31 4.600.261,33
263 29,06% 2,17% |1-mar-19 31-mar-19 (31 [0,0699% 26.285.505,00 1569.717,68 5.169.979,00
263 28,98 % 2,09% |1-abr-19 30-abr-19 30 ]0,0697% 26.285.505,00 (549.999,14 5.719.978,14
574 29,01% 2,16% [1-may-19 31-may-19 |31  [0,0698% 26.285.505,00 [568.852,01 6.288.830,15
697 28,95% 2,09% [1-jun-19 30-jun-19 30 ]0,0697% 26.285.505,00 (549.496,23 6.838.326,38
829 28,92% 2,16% |[1-jul-19 31-jul-19 31  10,0696% 26.285.505,00 1567.292,96 7.405.619,34
1018 |28,98% 2,16% [1-ago-19 31-ago-19 |31  [0,0697% 26.285.505,00 (568.332,45 7.973.951,79
1145 [28,98% 2,09% [1-sep-19 30-sep-19 30 0,0697% 26.285.505,00 (549.999,14 8.523.950,93
1293  |28,65% 2,14% |1-oct-19 31-oct-19 31  ]0,0690% 26.285.505,00 [562.609,31 9.086.560,24
1474  |28,55% 2,06% |1-nov-19 30-nov-19 (30  [0,0688% 26.285.505,00 |542.779,49 9.629.339,73
1603  128,37% 2,12% |1-dic-19 31-dic-19 31 ]0,0684% 26.285.505,00 (557.741,82 10.187.081,55
1768 [28,16% 2,11% |1-ene-20 31-ene-20 31  0,0680% 26.285.505,00 |554.084,25 10.741.165,81
0094 128,59% 2,00% |1-feb-20 29-feb-20 29  10,0689% 26.285.505,00 (525.337,03 11.266.502,83
0205 [28,43% 2,13% |1-mar-20 31-mar-20 (31 [0,0686% 26.285.505,00 |558.785,75 11.825.288,58
0351 |28,04% 2,03% |1-abr-20 30-abr-20 30 ]0,0677% 26.285.505,00 (534.185,35 12.359.473,93
0437  [27,29% 2,05% [1-may-20 31-may-20 |31 [0,0661% 26.285.505,00 |538.867,52 12.898.341,45
505 27,18% 1,98% |1-jun-20 30-jun-20 30 ]0,0659% 26.285.505,00 (519.615,66 13.417.957,12
0605 [27,18% 2,04% [1-jul-20 31-jul-20 31  10,0659% 26.285.505,00 (536.936,19 13.954.893,31
0685  |27,44% 2,06% [1-ago-20 31-ago-20 |31  [0,0665% 26.285.505,00 (541.498,48 14.496.391,79
0769 [27,53% 2,00% [1-sep-20 30-sep-20 30 0,0666% 26.285.505,00 |525.557,01 15.021.948,80
0869 127,14% 2,04% |1-oct-20 31-oct-20 31 ]0,0658% 26.285.505,00 (536.233,47 15.558.182,27
0947  [26,76% 1,95% |1-nov-20 30-nov-20 (30  [0,0650% 26.285.505,00 |512.464,49 16.070.646,76
1034  126,19% 1,98% [1-dic-20 31-dic-20 31 ]0,0638% 26.285.505,00 (519.478,82 16.590.125,58
1215 [25,98% 1,96% |1-ene-21 31-ene-21 31 0,0633% 26.285.505,00 |515.758,18 17.105.883,76
TOTAL INTERESES MORATORIOS 17.105.883,76
CAPITAL $ 26.285.505
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 06/07/2018 HASTA EL 31/01/2021 $17.105.884
TOTAL $43.391.389




Intereses Intereses

moratorios moratorios Intereses Intereses
Res mensuales mes [Desde Hasta dias |diarios Capital moratorios acumulados
0820 130,05% 1,87% |6-jul-18 31-jul-18 26 10,0720% 26.285.505,00 [492.145,91 665.887,40
0954 129,91% 2,22% [1-ago-18 31-ago-18 31 ]0,0717% 26.285.505,00 (584.383,07 1.250.270,47
1112 129,72% 2,14% [1-sep-18 30-sep-18 30 ]0,0713% 26.285.505,00 (562.367,65 1.812.638,12
1294  129,45% 2,19% |1-oct-18 31-oct-18 31 10,0707 % 26.285.505,00 (576.458,42 2.389.096,55
1521  129,24% 2,11% |1-nov-18 30-nov-18 (30  [0,0703% 26.285.505,00 |554.352,88 2.943.449,43
1708 129,10% 2,17% |1-dic-18 31-dic-18 31 ]0,0700% 26.285.505,00 (570.409,97 3.513.859,40
1872 |28,74% 2,15% |1-ene-19 31-ene-19 31 0,0692% 26.285.505,00 |1564.171,62 4.078.031,01
0111  ]29,55% 1,99% [1-feb-19 28-feb-19 28 [0,0710% 26.285.505,00 [522.230,31 4.600.261,33
263 29,06% 2,17% |1-mar-19 31-mar-19 (31 [0,0699% 26.285.505,00 1569.717,68 5.169.979,00
263 28,98 % 2,09% |1-abr-19 30-abr-19 30 ]0,0697% 26.285.505,00 (549.999,14 5.719.978,14
574 29,01% 2,16% [1-may-19 31-may-19 |31  [0,0698% 26.285.505,00 [568.852,01 6.288.830,15
697 28,95% 2,09% [1-jun-19 30-jun-19 30 ]0,0697% 26.285.505,00 (549.496,23 6.838.326,38
829 28,92% 2,16% |[1-jul-19 31-jul-19 31  10,0696% 26.285.505,00 1567.292,96 7.405.619,34
1018 |28,98% 2,16% [1-ago-19 31-ago-19 |31  [0,0697% 26.285.505,00 (568.332,45 7.973.951,79
1145 [28,98% 2,09% [1-sep-19 30-sep-19 30 0,0697% 26.285.505,00 (549.999,14 8.523.950,93
1293  |28,65% 2,14% |1-oct-19 31-oct-19 31  ]0,0690% 26.285.505,00 [562.609,31 9.086.560,24
1474  |28,55% 2,06% |1-nov-19 30-nov-19 (30  [0,0688% 26.285.505,00 |542.779,49 9.629.339,73
1603  128,37% 2,12% |1-dic-19 31-dic-19 31 ]0,0684% 26.285.505,00 (557.741,82 10.187.081,55
1768 [28,16% 2,11% |1-ene-20 31-ene-20 31  0,0680% 26.285.505,00 |554.084,25 10.741.165,81
0094 128,59% 2,00% |1-feb-20 29-feb-20 29  10,0689% 26.285.505,00 (525.337,03 11.266.502,83
0205 [28,43% 2,13% |1-mar-20 31-mar-20 (31 [0,0686% 26.285.505,00 |558.785,75 11.825.288,58
0351 |28,04% 2,03% |1-abr-20 30-abr-20 30 ]0,0677% 26.285.505,00 (534.185,35 12.359.473,93
0437  [27,29% 2,05% [1-may-20 31-may-20 |31 [0,0661% 26.285.505,00 |538.867,52 12.898.341,45
505 27,18% 1,98% |1-jun-20 30-jun-20 30 ]0,0659% 26.285.505,00 (519.615,66 13.417.957,12
0605 [27,18% 2,04% [1-jul-20 31-jul-20 31  10,0659% 26.285.505,00 (536.936,19 13.954.893,31
0685  |27,44% 2,06% [1-ago-20 31-ago-20 |31  [0,0665% 26.285.505,00 (541.498,48 14.496.391,79
0769 [27,53% 2,00% [1-sep-20 30-sep-20 30 0,0666% 26.285.505,00 |525.557,01 15.021.948,80
0869 127,14% 2,04% |1-oct-20 31-oct-20 31 ]0,0658% 26.285.505,00 (536.233,47 15.558.182,27
0947  [26,76% 1,95% |1-nov-20 30-nov-20 (30  [0,0650% 26.285.505,00 |512.464,49 16.070.646,76
1034  126,19% 1,98% [1-dic-20 31-dic-20 31 ]0,0638% 26.285.505,00 (519.478,82 16.590.125,58
1215 [25,98% 1,96% |1-ene-21 31-ene-21 31 0,0633% 26.285.505,00 |515.758,18 17.105.883,76
TOTAL INTERESES MORATORIOS 17.105.883,76
CAPITAL $ 26.285.505
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 06/07/2018 HASTA EL 31/01/2021 $17.105.884
TOTAL $43.391.389




